
 

 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  SERVIZIO ACQUISTI, APPALTI E CONTRATTI  
06123 Perugia – Italia   Telefono +39 075-5746407 
www.unistrapg.it 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Visto il D.D.G. n. 303 del 21 luglio 2025 con cui è stato autorizzato l’espletamento di una 

procedura comparativa, per titoli e colloquio, per un incarico di lavoro autonomo per 
svolgere attività di tutoraggio nell’ambito del progetto: “CIC TO CIC 3 – Corsi Integrati di 
cittadinanza - Conoscere l’Italiano per Comunicare!” (FAMI 2021-2027) da svolgere nel 
periodo di durata del progetto medesimo - 36 mesi 2024-2027 – CODICE CONTABILE 
PROGETTO: CIC_TO_CIC_3;  

 
Visto l’avviso di selezione pubblicato sul sito web dell’Ateneo in pari data, emanato in 

esecuzione del suddetto D.D.G, prot. interno n. 115/2025; 
 
Considerato che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti in data 11 agosto 

2025 alle ore 23:59; 
 
Visto il D.D.G. n. 342 del 13 agosto 2025 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice; 
 
Visti i processi verbali redatti e sottoscritti dalla suddetta Commissione, acquisiti agli atti 

dell’Amministrazione, dai quali risulta l’esito della procedura di valutazione; 
 
Accertata la regolarità della procedura svolta; 

 
DECRETA 

 
 
Di approvare la seguente graduatoria di merito della selezione, di cui alla presente procedura: 
 

N.  Nominativo  Punteggio totale 
1 Marasco Maria Valentina 100 
2 579302 90 
3 579308 86 

4 576933 85  
(precede per età) 

5 579492 85 
6 579134 83 
7 579353 81 
8 579490 73 
9 577776 65 (non idoneo)  

10 579480  65 (non idoneo)  
11 579376  61 (non idoneo)  
12 579488  61 (non idoneo)  
13 579351  60 (non idoneo)  
14 579358  57 (non idoneo)  



 

 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  SERVIZIO ACQUISTI, APPALTI E CONTRATTI  
06123 Perugia – Italia   Telefono +39 075-5746407 
www.unistrapg.it 

 
 

15 579484  56 (non idoneo)  
16 577101 45 (non idoneo)  
17 579482  44 (non idoneo)  
18 577787  39 (non idoneo)  
19 579349  34 (non idoneo)  

 
Di nominare vincitore la dott.ssa Maria Valentina Marasco nata a …Omissis…. 

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Luigi Botteghi 

 
 
 
 

 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso 
connesse. 
 
 
 
 
 
 
 
ll presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 
nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalle norme 
sull'accessibilità. Il documento originale con firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


		2025-08-27T15:13:20+0200
	IT
	Botteghi Luigi




